PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11. 2011
№    1208
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района Томской области от 01.04.2011   № 284

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района Томской области от 01.04.2011   № 284 «О комиссии по размещению заказов для нужд заказчиков муниципального образования «Колпашевский район», а именно: приложение № 1 изложить в новой редакции:
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского

района от 01.04.2011 №284

Состав

единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Клишин
Семён Алексеевич
	Начальник отдела муниципального заказа МКУ «Агентство», председатель комиссии (по согласованию)

	2
	Ивченко
Иван Викторович
	Ведущий специалист по дорожному комплексу и транспортному обслуживанию, заместитель председателя комиссии

	3
	Неверова
Галина Алексеевна
	Специалист по работе с конкурсной документацией МКУ «Агентство» (по согласованию), секретарь  комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4
	Васильева
Елена Владимировна
	Главный специалист отдела газификации и жилищно-коммунального хозяйства

	5
	Лаптев

Павел Валерьевич
	Ведущий специалист по юридическим вопросам Администрации Колпашевского района

	6
	Муратов
Андрей Владимирович
	Ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела Администрации Колпашевского района

	7
	Саенко
Елена Сергеевна
	Ведущий специалист, сметчик-экономист Администрации Колпашевского района

	8
	Чуков
Андрей Алексеевич
	Главный специалист-экономист по бюджету УФЭП Администрации Колпашевского района

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить его на официальном Интернет-сайте муниципального образования "Колпашевский район".
Глава района
В.И.Шафрыгин
С.А.Клишин
5 18 12